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Exceptionellt läge bredvid den gode herden, 108 m2 att
renovera och bli ditt drömhus.

Klassisk elegans och obegränsad potential i hjärtat av San Sebastián

På en av de mest eftertraktade platserna i San Sebastián, bredvid den gode

herdens katedral, ligger detta extraordinära hem på 108 m² i en framstående

skyddad byggnad som bevarar all karaktär och elegans hos den klassiska San

Sebastián-arkitekturen.

Belägen mellan de prestigefyllda gatorna Easo och Urbieta, erbjuder denna

fastighet en exceptionell möjlighet att skapa en unik och personlig bostad i

hjärtat av staden. Dess rymliga rum, rikligt med naturligt ljus och originella

detaljer utgör den perfekta grunden för ett exklusivt renoveringsprojekt.

Fastigheten har för närvarande fyra sovrum, ett separat kontor, ett kök, ett

badrum med möjlighet att lägga till ett andra och tre balkonger med trevlig

utsikt över gatan San Bartolomé, vilket ger ljus och urban charm till

huvudrummen.

En av dess mest unika attraktioner är den exklusiva tillgången från köket till en

innergård, ett ovanligt utrymme i stadens centrum som ger funktionalitet och

avskildhet till helheten.

Byggnaden har en hiss på bottenvåningen och en magnifik gemensam

takterrass, ett sant privilegium att betrakta San Sebastiáns takåsar, njuta av

stunder av lugn eller beundra stadens arkitektoniska skönhet.

En unik fastighet för dig som söker att kombinera läge, historia och

möjligheten att designa ett exklusivt skräddarsytt hem på en av de bästa

adresserna i San Sebastián.

En unik möjlighet att skapa ett exceptionellt hem i hjärtat av staden.

lucasfox.se/go/ssb69069
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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